[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DO BALNEÁRIO PINHAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DO BALNEÁRIO PINHAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2003

EDITAL Nº 08/2003

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL N.º 01/2003 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUIZ ANTONIO PALHARIM, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, no uso de suas atribuições legais, e atendendo disposto no item 6.5 do Edital nº 01/2003 de 19 de maio de 2003, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO da CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para os cargos de Serviços Gerais, Telefonista, Tesoureiro e Técnico em Contabilidade da Câmara Municipal de Vereadores do Balneário Pinhal, conforme o relatório em anexo.

Cargo: Serviços Gerais

	Insc
	Nome do Candidato
	Total
	Classificação

	67
	IRACI ARAÚJO BAUER
	95,00
	1º

	179
	ALVARO DOUGLAS CORREA
	92,50
	2º

	106
	LUCIANA DOS SANTOS
	90,00
	3º

	122
	VERA REGINA VASCONCELOS PERES
	90,00
	4º

	96
	CARINE MARTINS CAMPOS
	87,50
	5º

	40
	MARIA ENI DA SILVA BELLOMO
	82,50
	6º

	20
	DEJAIR SOUZA TEIXEIRA
	82,50
	7º

	129
	JACIRO AFONSO DE BORTOLI
	82,50
	8º

	153
	NEUSA TERESINHA PINHEIRO SENA
	82,50
	9º

	5
	MARTA DE SIQUEIRA MATZEMBACHER
	80,00
	10

	61
	JUÇARA MARIA SFFAIR
	80,00
	11

	175
	PATRICIA SILVA DE ALMEIDA
	77,50
	12

	161
	JOÃO OTAVIO CASSANIÇA MINEIRO
	77,50
	13

	22
	REGINA CASCAES PEREIRA
	77,50
	14

	124
	MARCELO AHRENS ZANG
	77,50
	15

	126
	MARCIO SCHWENGBER ANTUNES
	75,00
	16

	152
	SOLEANI DA SILVA AVILA
	72,50
	17

	136
	ROSILAINE SILVEIRA DA FONSECA
	72,50
	18

	58
	LURDES MONN DA SILVA
	72,50
	19

	116
	ANGELA VIVIANE MORAIS MONTI
	70,00
	20

	166
	DANIELA RUBIA QUEIROZ FEIJO
	70,00
	21

	89
	JECILDA RODRIGUES NICOLAU
	65,00
	22

	29
	ROSÉLIA SILVA DE FRAGA
	65,00
	23

	19
	PAULO RICARDO DA SILVA COSTA
	65,00
	24

	38
	ROSANE MARGOTTI DIAS
	65,00
	25

	102
	SÉRGIO ARAUJO RODRIGUES
	65,00
	26

	174
	NOELI SILVA DE ALMEIDA
	62,50
	27

	91
	ELIANE FERREIRA RODRIGUES
	62,50
	28

	36
	ALEXANDRE FERNANDES
	62,50
	29

	6
	COMBA SIFUENTE VINHOLES
	60,00
	30

	93
	BEATRIZ PIUCCO DE JESUS
	60,00
	31

	177
	PAULO ROBERTO DA ROSA SILVEIRA
	60,00
	32

	142
	MARCIO SILVA DA SILVEIRA
	57,50
	33

	83
	FABIANE FLORES DE BARROS
	57,50
	34

	86
	DIRCE NEUSA GUEDES DA SILVA
	52,50
	35

Cargo: Telefonista
	Insc
	Nome do Candidato
	Total
	Classificação

	1
	CLARA BERENICE DE SOUZA SEVERO
	72,50
	1º

	3
	SANDRA DA SILVA DIAS
	67,50
	2º

	31
	ROSANA DA SILVA ROSA
	65,00
	3º

	87
	FLAVIA REJANE DE OLIVEIRA MORAES
	65,00
	4º

	176
	MARINETE DE ANDRADE
	65,00
	5º

	133
	LEA BEATRIZ GONÇALVES MARINS
	62,50
	6º

	105
	LENIZE DE AVILA DUTRA
	60,00
	7º

	15
	FERNANDA JACQUES ROBINSON
	60,00
	8º

	164
	CLAUDIA DENISE LODING
	57,50
	9º

	92
	RAUL EDUARDO FLORENCIO RUIZ
	57,50
	10

	111
	ELIANE BRODT ALAME
	57,50
	11

	21
	DAINA DA SILVA ROSA
	55,00
	12

	165
	SUZANA CRISTINA IDALÊNCIO
	55,00
	13

	33
	SAIONARA DE OLIVEIRA DUARTE
	55,00
	14

	137
	ADRIANA BECCO NUNES
	55,00
	15

	101
	VANESSA MESQUITA QUINTANILHA KRECESKI
	52,50
	16

	55
	RAQUEL DA SILVA TEIXEIRA PAULINO
	52,50
	17

	12
	OSVALDO NAZARENO SOUZA DE OLIVEIRA
	52,50
	18

	144
	QUIZI SAMANTA WERPP
	52,50
	19

	113
	TAIS FREITAS DA SILVEIRA
	52,50
	20

	27
	MARLEI DOS REIS CARLOS
	50,00
	21

	49
	ELIANE REGINA SILVA DA SILVA
	50,00
	22

	183
	ERALDO SILVA DOS SANTOS
	50,00
	23

	17
	VERA MOREIRA DA SILVA
	50,00
	24

	120
	VERA VELCI DA SILVA NUNES
	50,00
	25

	24
	JOSIANE SILVEIRA ALVES
	50,00
	26

Cargo: Tesoureiro

	Insc
	Nome do Candidato
	Total
	Classificação

	88
	DANIEL ANDRE FOSCHERA
	65,00
	1º

	159
	JULIANO AZEVEDO CAVALHEIRO
	65,00
	2º

	65
	JOÃO CELSO CRUZ DE FREITAS
	60,00
	3º

	54
	MARIA CECILIA QUADROS MARSICANO
	57,50
	4º

	193
	VANESSA FREITAS REGIS DOS SANTOS
	57,50
	5º

	195
	VANDERLEI LOPES FERREIRA
	52,50
	6º

	42
	LUCIMAR VIEGAS PEREIRA
	52,50
	7º

	141
	FABION PEDRO PINTO DE PARIS
	52,50
	8º

	13
	ANA PATRÍCIA MAIA MOUTINHO DA SILVA
	52,50
	9º

	23
	RODRIGO CARVALHO BARBOSA
	50,00
	10

	80
	FATIMA REJANE DOS SANTOS FLORENCE
	50,00
	11

	52
	RENATA SANTOS DOS PASSOS
	50,00
	12

	43
	BIANCA LEAL TASSONI
	50,00
	13

Cargo: Técnico em Contabilidade

	Insc.
	Nome do Candidato
	Total
	Classificação

	110
	MARCOS DALPIAZ DE BORBA
	65,00
	1º

	82
	TANIA REGINA RATTAY PINZOM
	62,50
	2º

	44
	TULIO CICERO BITSCK
	57,50
	3º

	100
	CARLOS ALBERTO DA ROCHA SILVA
	52,50
	4º

I – Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (51) 682.2600 ou pelo site www.e-premier.com.br.

II – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO BALNEÁRIO PINHAL (RS), em 30 de junho de 2003.

LUIZ ANTONIO PALHARIM
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Registre-se e Publique-se

[image: image2.png]

_1117278050